En este lugar no se vé Periodo; porque cada Miembro de por si solo aquiega el animo independientemente del otro Miembro. Hay pues un hablar continuado, y se hecha de ver su harmonia, que proviene principalmente del Hyperbaton, y de la igualdad de los Miembros; la larguezza del ultimo Miembro aumenta harmonia, y Magestad à la elocucion.

*Quod si, aut causa criminis, aut facti suspicio, aut quelibet denique vel minima res reperietur, quamobrem videantur illi nonnihil tamen in deferendo nomine se uti; postremo, si prater eam predam quam dixi, quidquā aliud causā inveneritis; non recusamus, quin illorum libidini Sexti Rosci vita dedatur.*

El verbo reperietur sostiene, y gobierna las tres Comas antecedentes; 1. aut causa criminis; 2. aut facti suspicio; 3. aut quelibet, vel minima res. En la qual Epizeuma à mas de la Repeticion hay la figura Compar. En el otro Periodo se vé las transportaciones.

*Sin aliud agitur nihil, nisi, ut iis ne quid desit, quibus satis nihil est: Si hoc solum hoc tempore pugnatur, ut ad illam opimam, praeclaramque pradam damnatio Sexti Rosci, velut cumulus, accedat; nonne cum multa indigna, tum vel hoc indignissimum est, vos idoneos habitos, per quorum*

*sententias, jusque jurandum id assequantur, quod ante ipsi scelere, & ferro assequi consuerunt?*

A mas de las transportaciones se vénn tres Epizeumas; la una en el verbo *est*, que rige las dos Comas; 1. cum multa indigna; 2. tum, vel hoc indignissimum. La otra en el verbo *assequantur*, que rige otras dos Comas; 1. per quorum sententias; 2. jusque jurandum. La tercera en los verbos *assequi consuerunt*, que rigen las otras dos Comas; 1. scelere; 2. & ferro.

*Qui ex Civitate in Senatum propter dignitatem, ex Senatu in hoc Consilium delecti estis propter severitatem, ab his hoc postulare homines sicarios, atque gladiatores, non modo ut supplicia vitent, qua à vobis propter malefica sua metnere, atque horrere debent: verum etiam, ut spoliis Sexti Rosci hoc judicio ornati, antiquae discedant?*

Aqui hay tres Epizeumas, una Prozeuma, la figura Compar, y el Hypérbaton. La primera Epizeuma está en el verbo *delecti estis*, que enlaza, o encadena juntamente las dos Comas; 1. ex Civitate in Senatum propter dignitatem; 2. ex Senatu in hoc Consilium propter severitatem. Con el qual Epizeuma se vé clara la figura Compar, o la Igualdad de los Miembros. La segunda Epizeuma está en el verbo *devent*, que rige las dos Comas; 1. metuere; 2. atque horrere. La tercera en el verbo *discedant*, que sostiene, o rige las dos Comas; 1. ornari; 2. antiquae. La Prozeuma se vé en el verbo *postulare*,